KALASHNIKOV

KALASHNIKOV.

0C INVERTER

Cepua TAJIC Full DC
TEN0BOU NHBEPTOP

Bbicokuin Knacc
3Hepro3$pPpeKTMBHOCTN

BepexxHoe paccenBaHue
BO3[YLUHOIO NOTOKa

O6bemHoe pacnpefeneHme
BO3Ayxa

MepcoHanbHbIN
KkomdopT

lmppodobHOe NokpbITHe
Tennoo6bmeHHuKa Golden Fin
co 100% 3aLmnTol OT KOpPO3nKn

WoHwn3atop Bo3ayxa

AHTVGaKTEpUaNbHbIN
dunbTp

Bblcokoa¢ddeKTUBHbIN
dunbtp PM 2.5

(20
\50

Cemb cKkopocTen
BpaLleHNsA BEHTUNATOPA

BO3MOXHOCTb NOAKIOUEHMA
USB Wi-Fi mogynsa

Hu3kuni ypoBeHb
wyma ot 21 aB(A)

Pa6oTa Ha o6orpes

DKONOTMYHBbIN
030HOC6eperatoLwmnii
XnapareHtT

3a60Ta 0 KMBOTHbIX 1 PACTEHUAX:
aBTOMaTUYECKOE NopAepKaHne
Temnepatypbl +8°C

lapaHTuA
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KALASHNIKOV

OxnaxpaeHvie
MpowvsBoauTenbHocTb, BT
O6orpes
OxnaxpgeHvie
MoTpebnaemasn MowHOCTb, BT
O6orpes
EER
OxnaxpeHve
5 o 8 SEER/Knacc
HeproadpdeKkTMBHOCTD, KBT
P cop
O6orpes
SCOP/Knacc
. OxnaxpgeHvie
Pa6ounii Tok, A
O6orpes

dneKTponuTtaHue
CTopoHa NofKnYeHns
MakcrmanbHas fnvHa ¢ppeoHonpoBoaa, M
MakcmmanbHbI nepenag BbICOT, M
MunHMManbHana annHa Tpacchl, M
[NnuHa Tpy6bl 6€3 fo30npaBku, M

a3
NrameTpbl Tpy6, MM (AroNMbI)

Kupgkoctb

[lnameTp apeHa)kHoI TPy6bl, MM

BHyTpeHHWi1 6110k KVAC-I-09IN-G1 KVAC-I-12IN-G1 KVAC-I-18IN-G1

Konunyectso CKOpOCTeVI BEHTUNATOPA

OcyweHwe, n/u
Pacxop Bo3gyxa (no ckopocTam), M3/4

YpoBeHb 3ByKOBOTO AaBieHus (no

CKOPOCTAM) AB(A)
Pa3mepbl Be3 ynakoBku
(WxBxT), Mm B ynakoske

Bec (HeTTO), KT
Bec (6pyTT0), KF

Hapy>kHbiit 610K KVAC-I-090D-G1 KVAC-I-120D-G1 KVAC-I-180D-G1

Toprosasa Mmapka
Komnpeccop

Tun
XnapareHT/3aBopcKan 3anpaBka, r
[lononHutenbHas 3anpaska, r/m
Pacxop Bo3ayxa, M*/u
YpoBeHb 3ByKOBOro fiaBneHus, 4b(A)
Pasmepbl be3s ynakosku
(WxBxT), mm B ynakoske
Bec (HeTTO), Kr
Bec (6pyTT0), KF
[lnanasoH pa6ouux TemnepaTyp OxnaxpeHve
Hapy>KHO OKpy»atoweit cpeabl, °C | O6orpes

KVAC-I-09IN-G1
KVAC-1-090D-G1
2800 (600-4000)
3200 (800-4200)
780 (100-1200)
840 (200-1200)
3,58
7,5/ A++
3,8
4,2/ A+
3,7 (0,56-5,32)
4,0(1,02-5,32)

9,52 (3/8")
6,35 (1/4")

i3

650/620/570/515

/460/385/325

21/26/30/33/37/40/43

768x299x201
831x371x282
7,5

GMCC

R32/550

1800
61
708x530x258
825x595x345
23
26

KVAC-I-12IN-G1
KVAC-I-120D-G1
3700 (800-4100)
3800 (1000-4200)
1180 (100-1600)
1100 (300-1600)
3,14
7,0/ A++
3,45
4,1/ A+
5,5(0,7-7,8)
5,9 (1,5-8,0)

1 dasa, 220-2408B, 50ru.

Hapy»xHbli1 6510k
20
10
3
5
9,52 (3/8")
6,35 (1/4")
16,9

1,7

650/620/570/515
/460/385/325

21/26/30/33/37/40/43

768x299x201
831x371x282
8

GMCC
PoTopHbIn
R32/600
20
1800
62
708x530x258
825x595%345
22
25
-15~+48
-25~+32

KVAC-I-18IN-G1
KVAC-I-180D-G1

5400 (1300-5900)
5600 (1300-6000)
1650 (290-2100)
1550 (250-1800)
3,27
7,0/ A++
3,61
41/ A+
7,3 (2,2-9,3)
6,9 (2,0-8,0)

12,70 (1/2")
6,35 (1/4")

25

900/850/800/750
/650/550/450

24/29/34/37/42/45/48

1004x320%x223
1070x385%312
11

SANYO

R32/1030

2800
62
785x548x281
903x615x382
28,5
31

Cepua TAJIC Full DC
TEenJI0BO MHBEPTOP

CXEMA NOAKJIIOYEHNA CUTOBOIO KABEJA

KVAC-I-09IN-G1, KVAC-I-12IN-G1, KVAC-I-18IN-G1

ABTOMAT 3aLWUTHI CwunoBoW kabenb Mex6noyHbIn kabenb

KVAC-I-09IN-G1
KVAC-I-12IN-G1
KVAC-I-18IN-G1

PA3MEP MOHTAXHbIX MJTACTUH

KVAC-I-09IN-G1, KVAC-I-12IN-G1 KVAC-I-18IN-G1




