

Серия ГАЛС Full DC тепловой инвертор



Высокий класс энергоэффективности



Семь скоростей вращения вентилятора



Бережное рассеивание воздушного потока



Возможность подключения USB Wi-Fi модуля



Объемное распределение



Низкий уровень шума от 21 дБ(А)



I Feel Персональный комфорт



-25°C Работа на обогрев



Гидрофобное покрытие теплообменника Golden Fin со 100% защитой от коррозии



Экологичный озоносберегающий



Забота о животных и растениях: автоматическое поддержание температуры +8°С



Антибактериальный

Ионизатор воздуха



Высокоэффективный фильтр РМ 2.5





KALASHNIKOV

Серия ГАЛС Full DC тепловой инвертор

Модель			KVAC-I-09IN-G1 KVAC-I-09OD-G1	KVAC-l-12IN-G1 KVAC-l-12OD-G1	KVAC-I-18IN-G1 KVAC-I-18OD-G1
	Охлаждение		2800 (600-4000)	3700 (800-4100)	5400 (1300-5900)
Производительность, Вт	Обогрев		3200 (800-4200)	3800 (1000-4200)	5600 (1300-6000)
	Охлаждение		780 (100-1200)	1180 (100-1600)	1650 (290-2100)
Потребляемая мощность, Вт	Обогрев		840 (200-1200)	1100 (300-1600)	1550 (250-1800)
Энергоэффективность, кВт	Охлаждение	EER	3,58	3,14	3,27
		SEER/Класс	7,5 / A++	7,0 / A++	7,0 / A++
	Обогрев	COP	3,8	3,45	3.61
		SCOP/Класс	4,2 / A+	4,1 / A+	4,1 / A+
Рабочий ток, А	Охлаждение	360.7.0.000	3,7 (0,56-5,32)	5,5 (0,7-7,8)	7,3 (2,2-9,3)
	Обогрев		4,0 (1,02-5,32)	5,9 (1,5-8,0)	6,9 (2,0-8,0)
Электропитание			1 фаза, 220-240B, 50Гц.		
Сторона подключения			т фаза, 220-24-ю, 301ц. Наружный блок		
Максимальная длина фреонопровода, м			11аружный олок		
Максимальный перепад высот, м			10		
Минимальная длина трассы, м			3		
Длина трубы без дозоправки, м			5		
Диаметры труб, мм (дюймы)	Газ		9,52 (3/8")	9,52 (3/8")	12,70 (1/2")
	Жидкость		6,35 (1/4")	6,35 (1/4")	6,35 (1/4")
Диаметр дренажной трубы, мм		0,33 (1/4)	16,9	0,33 (1/4)	
			KVAC-I-09IN-G1	KVAC-I-12IN-G1	KVAC-I-18IN-G1
Внутренний блок			KVAC-I-09IN-GT		KVAC-I-TOIN-GT
Количество скоростей вентилятор	а			7	
Осушение, л/ч			1,3	1,7	2,5
Расход воздуха (по скоростям), м3/ч			650/620/570/515 /460/385/325	650/620/570/515 /460/385/325	900/850/800/750 /650/550/450
Уровень звукового давления (по скоростям)	дБ(А)		21/26/30/33/37/40/43	21/26/30/33/37/40/43	24/29/34/37/42/45/48
Размеры (Ш x B x Г), мм	Без упаковки		768×299×201	768×299×201	1004×320×223
	В упаковке		831×371×282	831×371×282	1070×385×312
Вес (нетто), кг			7,5	8	11
Вес (брутто), кг			10	11	14
Наружный блок			KVAC-I-09OD-G1	KVAC-I-12OD-G1	KVAC-I-18OD-G1
Компрессор	Торговая марка		GMCC	GMCC	SANYO
	Тип		Роторный		
Хладагент/Заводская заправка, г		R32/550	R32/600	R32/1030	
Дополнительная заправка, г/м		20			
Расход воздуха, м³/ч			1800	1800	2800
Уровень звукового давления, дБ(А)			61	62	62
Размеры	Без упаковки		708×530×258	708×530×258	785×548×281
(Ш х В х Г), мм	В упаковке		825×595×345	825×595×345	903×615×382
Вес (нетто), кг			23	22	28,5
Вес (брутто), кг			26	25	31
		-15 ~ +48			
Диапазон рабочих температур	Охлаждение			-15 ~ +48	

